



Dopravní Značení Löffelmann s.r.o.

Květinová 66, Děčín 25, 405 02

Ičo: 077 266 19

Dič: CZ077 266 19

Váš dopis značky / ze dne

č. j. / spisová značka

Datum

vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 01744/2022

17. 3. 2022

Rohlík /

m.ro

Věc: objednávka

Objednáváme výrobu a instalaci svíslého dopravního značení dle Vámi zaslané cenové nabídky vycházející z příloh opatření obecné povahy vydané Magistrátem města Děčín z 8.10.2021 č.j. MDC/107293/2021, spisové zn. MDC/61781/2021.

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Součástí faktury bude rozpis jednotlivých typů značek a jejich cena. Celková cena nepřesáhne 120 110,- Kč bez DPH. Závazný termín pro vyřízení objednávky je 31.5.2022. . Dodavatel se bude při provádění oprav řídit pokyny objednatele.

Mgr. Richárd Nagel

Ředitel odboru veřejných vztahů

Typ dopravní značky	Cena za 1 ks	Počet kusů	Celková cena
B1	3053	5	15265
B28 + E8 + E 13	5163	1	5163
B1 + E13	4145,5	2	8291
IZ8a	4690	3	14070
B28 + E8b + E4	5268,5	7	36879,5
IZ8a,b (text)	4690	4	18760
IP11a	2860	1	2860
IZ8a,b (bez textu)	4705	4	18820

(V CN zaokrouhleno na 36 880,-)

počet značek celkem

27

Celková částka	120108,5
Celková č. po zaokrouhlení	120 110,-

Dobrý den,

Posílám CN dle přílohy na instalaci svislého dopravního značení komplet.
Doprava ZDARMA.

Str.5 – 9 160,-kč bez DPH (1ks – B1 + 1ks – sloup 3,5m + 2ks – objímka + 1ks – víčko pvc + betonování – 3053,-kč bez DPH)

3ks – B1 komplet včetně betonování – 9160,-kč bez DPH

Str.6 – 19 560,-kč bez DPH (cena bez závory)

(1ks – B1 komplet – 3053,-kč x 2 = 6106,-kč +1ks – B28 + 1ks – E8 + 1ks – E13 + 1ks – sloup 3,5m + 6ks – objímka + 2ks – víčko pvc + betonování = 5163,-kč bez DPH + 2ks – B1 + 2ks – E13 s polepením + 2ks – sloup 3,5m + 2ks – víčko pvc + 8ks – objímka + betonování = 8 291,-kč bez DPH)

Str.7 – 50 950,-kč bez DPH

1ks – IZ8a komplet včetně 2ks – objímka + 1ks – sloup 3,5m + 1ks – víčko pvc + betonování = 4690,-kč bez DPH x 3 = 14070,-kč bez DPH

1ks – B28 + E8b+E4 + sloup 3,5m + 1ks – víčko pvc + 2ks – objímka + betonování – 5268,50 Kč x 7 = 36 880,-kč bez DPH

Str.8 – 21 620,-kč bez DPH

1ks – IZ8a,b + 1ks – sloup 3,5m + 1ks – víčko pvc + 2ks – objímka + betonování = 4690,-kč x 4 = 18760,-kč bez DPH a 1ks – IP11a + sloup 3,5m + víčko pvc + 2ks – objímka + betonování = 2 860,-kč bez DPH

Str.9 – 18 820,-kč bez DPH

1ks – IZ8a,b + 1ks – sloup + 8ks – objímka + 4ks – víčko pvc + betonován = 4 705,-kč bez DPH x 4 = 18 820,-kč

Doprava a montáž ZDARMA.

S pozdravem

Dopravní Značení Löffelman s.r.o.
Květinová 66, Děčín 25,405 02
Ičo:077 266 19, Dič:CZ077 266 19
www.znacenedecin.cz
606 616 762

PŘEVZAL:

